
 
 

POSTANOWIENIE NR 116/2023 

 Komisarza Wyborczego w Jeleniej Górze II 

z dnia 25 września 2023 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w gminie Węgliniec 

 

Na podstawie art. 182 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. 

z 2022 r. poz. 1277 i 2418 oraz z 2023 r. poz. 497) Komisarz Wyborczy w Jeleniej Górze II 

postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

 

W celu przeprowadzenia wyborów do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu 

Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 15 października 2023 r., powołuje się 

obwodowe komisje wyborcze, w skład których wchodzą osoby wymienione w załącznikach 

nr 1 – 10 do postanowienia. 

 

§ 2. 

 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Jeleniej Górze II oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu 

Gminy i Miasta w Węglińcu.  

 

§ 3. 

 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Jeleniej Górze II 

/-/ Michał Chudzik 

 

  



 
 

 
 
 
 
 
 
 

Załączniki  
do postanowienia nr 116/2023  
Komisarza Wyborczego  
w Jeleniej Górze II  
z dnia 25 września 2023 r. 
Załącznik nr 1 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Węglinieckie Centrum Kultury, ul. Plac Wolności 1, 

59-940 Węgliniec: 
 

1. Wiesława Barbara Bajorek, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, 
zam. Węgliniec 

2. Agnieszka Bieganowska, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ 
I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Kościelna Wies 

3. Barbara Czapiewska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 
SZYMONA HOŁOWNI, zam. Węgliniec 

4. Elżbieta Kardach, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 
(uzupełnienie składu), zam. Węgliniec 

5. Agnieszka Beata Paszkiewicz, zgłoszona przez KW ZWIĄZKU 
SŁOWIAŃSKIEGO, zam. Węgliniec 

6. Ewa Justyna Wawrzynek, zgłoszona przez KKW KOALICJA 
OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Węgliniec 

7. Danuta Zator, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 
zam. Węgliniec 

 

  



 
 

 Załącznik nr 2 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Węglinieckie Centrum Kultury, ul. Plac Wolności 1, 

59-940 Węgliniec: 
 

1. Wanda Eugenia Batog, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 
PO .N IPL ZIELONI, zam. Zielonka 

2. Anna Grażyna Dołęga-Sołtys, zgłoszona przez KW PRAWO 
I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Stary Węgliniec 

3. Anna Matuszewska, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Węgliniec 

4. Magdalena Nowakowska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA 
PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Węgliniec 

5. Patrycja Pluskota, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ 
I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Jagodzin 

6. Antoni Popielewicz, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 
(uzupełnienie składu), zam. Węgliniec 

7. Krzysztof Józef Rutkowski, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 
zam. Węgliniec 

8. Jolanta Stefaniak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Węgliniec 

9. Teresa Gabriela Wankowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 
zam. Węgliniec 

 

  



 
 

 Załącznik nr 3 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Świetlica Wiejska, Zielonka 7, 59-940 Węgliniec: 
 

1. Beata Maria Dąbrowska, zgłoszona przez KW ZWIĄZKU 
SŁOWIAŃSKIEGO, zam. Zgorzelec 

2. Tetiana Lykhovoz, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 
SZYMONA HOŁOWNI, zam. Zielonka 

3. Mariola Barbara Podkalicka, zgłoszona przez KKW KOALICJA 
OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Węgliniec 

4. Paweł Patryk Starzewski, zgłoszony przez KW NOWA LEWICA, zam. Pieńsk 

5. Halina Tronina, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Węgliniec 

6. Klaudia von Mulert, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ 
I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Piaseczna 

7. Mateusz Stanisław Wieczorek, zgłoszony przez KW PRAWO 
I  SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Węgliniec 

 

  



 
 

 Załącznik nr 4 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Dom Kultury, Stary Węgliniec ul. Konopnickiej 3, 

59--940 Węgliniec: 
 

1. Barbara Monika Bajorek, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, 
zam. Węgliniec 

2. Ilona Kinga Bodżek, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 
SZYMONA HOŁOWNI, zam. Stary Węgliniec 

3. Jolanta Gołębska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N 
IPL ZIELONI, zam. Zielonka 

4. Monika Barbara Maciuk, zgłoszona przez KW ZWIĄZKU 
SŁOWIAŃSKIEGO, zam. Węgliniec 

5. Kornelia von Mulert, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ 
I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Piaseczna 

6. Damian Kamil Wankowski, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 
zam. Węgliniec 

7. Karolina Anna Wereta, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 
zam. Stary Węgliniec 

 

  



 
 

 Załącznik nr 5 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Dom Kultury, Jagodzin 30, 59-950 Ruszów: 
 

1. Beata Dorota Bogacz, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 
SZYMONA HOŁOWNI, zam. Jagodzin 

2. Mateusz Maciej Gargaś, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 
zam. Węgliniec 

3. Justyna Anna Glonek, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 
PO .N IPL ZIELONI, zam. Jagodzin 

4. Małgorzata Kurianowicz, zgłoszona przez KW PRAWO 
I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Węgliniec 

5. Marzena Maria Napolska, zgłoszona przez KW ZWIĄZKU 
SŁOWIAŃSKIEGO, zam. Ruszów 

6. Anna Ewa Plicha, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ 
I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Jagodzin 

7. Sławomir Janusz Strugalski, zgłoszony przez KW NOWA LEWICA, 
zam. Węgliniec 

 

  



 
 

 Załącznik nr 6 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6, Dom Kultury, ul. Strzelecka 3, 59-950 Ruszów: 
 

1. Regina Bałut, zgłoszona przez KW ZWIĄZKU SŁOWIAŃSKIEGO, 
zam. Ruszów 

2. Jakub Cegiełka, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Ruszów 

3. Marek Pańków, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N 
IPL ZIELONI, zam. Węgliniec 

4. Patrycja Pańków, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 
SZYMONA HOŁOWNI, zam. Węgliniec 

5. Mariola Sahajdak, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 
zam. Ruszów 

6. Teresa Jolanta Stojanowska, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, 
zam. Węgliniec 

7. Mariola Ewa Trefler, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ 
I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Jagodzin 

 

  



 
 

 Załącznik nr 7 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7, Dom Kultury, ul. Strzelecka 3, 59-950 Ruszów: 
 

1. Wojciech Andrzej Ferens, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA 
PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Węgliniec 

2. Łukasz Jochna, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N 
IPL ZIELONI, zam. Węgliniec 

3. Mariusz Kiliański, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Węgliniec 

4. Magdalena Anna Masirer, zgłoszona przez KW ZWIĄZKU 
SŁOWIAŃSKIEGO, zam. Ruszów 

5. Agnieszka Beata Olbert, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, 
zam. Czerwona Woda 

6. Grażyna Iwona Perońska, zgłoszona przez KW PRAWO 
I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Ruszów 

7. Zbigniew Józef Zioła, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ 
I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Jagodzin 

 

  



 
 

 Załącznik nr 8 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 8, Szkoła Podstawowa, Czerwona Woda ul. Kolejowa 22, 

59-940 Węgliniec: 
 

1. Cezary Adam Bajorek, zgłoszony przez KW NOWA LEWICA, zam. Węgliniec 

2. Małgorzata Borodzicz, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 
zam. Czerwona Woda 

3. Elżbieta Grabowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO 
.N IPL ZIELONI, zam. Czerwona Woda 

4. Elżbieta Helena Jochna, zgłoszona przez KW ZWIĄZKU SŁOWIAŃSKIEGO, 
zam. Bielawa Górna 

5. Katarzyna Julia Paszkowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 
zam. Węgliniec 

6. Monika Izabela Piątka, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 
zam. Czerwona Woda 

7. Aneta Barbara Pluskota, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ 
I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Jagodzin 

8. Tomasz Zator, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 
(uzupełnienie składu), zam. Węgliniec 

9. Anna Zofia Ząbkowska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA 
PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Węgliniec 

 

  



 
 

 Załącznik nr 9 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 9, Świetlica Wiejska w Kościelnej Wsi, Kościelna Wieś 23, 

59-950 Ruszów: 
 

1. Arlena Regina Charytaniak, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA 
PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Węgliniec 

2. Mariusz Krzysztof Erdzik, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA 
WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Jagodzin 

3. Mariusz Józef Napolski, zgłoszony przez KW ZWIĄZKU SŁOWIAŃSKIEGO, 
zam. Ruszów 

4. Iwona Mariola Piffer, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 
PO .N IPL ZIELONI, zam. Węgliniec 

5. Mariola Ewa Reślińska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 
zam. Stary Węgliniec 

6. Danuta Szymko, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Kościelna 
Wies 

7. Roman Włodzimierz Wiciak, zgłoszony przez KW NOWA LEWICA, 
zam. Stary Węgliniec 

 

  



 
 

 Załącznik nr 10 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 10, Świetlica Wiejska, Piaseczna 29, 59-940 Węgliniec: 
 

1. Justyna Anna Bogdanowicz, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 
zam. Piaseczna 

2. Bogumiła Janina Glonek, zgłoszona przez KKW KOALICJA 
OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Jagodzin 

3. Bożena Gryziecka, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Czerwona 
Woda 

4. Wanda Anna Tłuszcz, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Węgliniec 

5. Małgorzata Bogumiła von Mulert, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA 
WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Piaseczna 

6. Monika Wieczorek, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 
zam. Przedwojów 

7. Maria Krystyna Zasańska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA 
PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Węgliniec 

 

 


